DI20-MKT-1117

お客様各位

令和 2 年 11 月 24 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

インフォメーションマネジメント事業本部

コダックアラリス S2000 シリーズスキャナー製品 無償保証期間と価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、以下のとおり、令和 3 年 1 月より S2000 シリーズスキャナーの無償保証期間ならびに標準

価格を改定することとなりましたのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照くださいます

ようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定日

令和 3 年 1 月 1 日移行の弊社出荷分が対象

2. 対象製品

商品型番 1025006 製品名称 S2040

商品型番 1014968 製品名称 S2050

商品型番 1015114 製品名称 S2060w

商品型番 1015049 製品名称 S2070

商品型番 1015189 製品名称 S2080w

3. 改定内容

    無償保証期間を１年間から 3 年間に変更。

新しい標準価格およびご提供価格につきましては弊社代理店様までお問合せください。

また、上記の改定に伴い該当製品の「延長保証 4 年」の提供は終了いたします。

以上